

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است


صدای سبزه ها

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزه سبز

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

رسانه فوتبال استان اصفهان
شماره ۴۸۳
پنجشنبه، ۲۹ خرداد ۱۳۹۹

 [footballisfahan](https://www.instagram.com/footballisfahan)

سیاست جدید ذوب آهن در استفاده از نیروهای بومی یادتان باشد که بومی ها هم دستمزدی در خور شان میخواهند



لقب جدید عضو هیئت مدیره
ذوب آهن به رادولویچ

کرونايي هاي تراكتور تمام ناشدني اند!

چطوري بزدل!

عزم کومان برای درخشش دوباره



ولادیمیر کومان برخلاف لیگ هجدهم عملکرد خوبی در لیگ نوزدهم نداشت تا تیمش هم اختلاف زیادی با صدر جدول داشته باشد. کومان فصل گذشته اگرچه خیلی دیر به تمرینات تیم اضافه شد ولی زودتر از چیزی که تصور می شد توانست به یکی از سه مرد اصلی خط میانی سپاهان تبدیل شود و در کنار مهدی کیانی بازیکن همیشه ثابت بازی های تیمش باشد.

در فصل جدید اما اگرچه با گلزنی در دیدار افتتاحیه شرایط برای او و سپاهان آرمانی به نظر می رسید ولی خوب پیش نرفت تا حالا طلایی پوشان با ۱۰ امتیاز اختلاف در رتبه دوم جدول رده بندی باقی مانده باشند.

کومان مصدومیت های مداوم و البته بدشانسی سپاهان در فصل جاری فوتبال ایران را یکی از دلایل افت فنی خود عنوان کرده و امیدوار است با شروع مجدد رقابت های لیگ برتر بتواند همان بازیکن فصل گذشته شود. تعطیلات اجباری تیم ها تمام بازیکنان را از فرم بازی خارج کرده و همین می تواند فرصتی برای بازیکنانی باشد که پیش از تعلیق لیگ، شرایط خوبی نداشتند.

کومان در دیدار اول برابر ذوب آهن که با شکست طلایی پوشان در دقایق پایانی همراه شد، در بازی حضور نداشت ولی در بازی دوم و در پیروزی ۴ بر ۱ توانست دقایقی برای تیمش بازی کند.



سیاست جدید ذوب آهن در استفاده از نیروهای بومی یادتان باشد که بومی ها هم دستمزدی در خور شان میخواهند



او سپس با اشاره به کم شدن بودجه تیم فوتبال باشگاه اضافه کرد: «قطعا آن چیزی که سیاست کلی شرکت ذوب آهن این است که اساس کار بر شفافیت باشد. تلاش بر این است که مسائل در حوزه مالی کاملا منظم و مرتب باشد. این می تواند نکته بسیار مثبت برای هر سازمانی باشد تا منابع را در محل مناسبتش به کار بگیرد. اینطوری چابکی و اثربخشی سازمان هم بیشتر می شود.»

فوتبال اصفهان: ذوب آهنی ها یادشان باشد بومی ها هم مثل غیر بومی ها دستمزد و حقوقی در خور شان میخواهند

مدیرعامل باشگاه ذوب آهن می گوید بیشتر تمرکز تیم فوتبال باشگاه بر استفاده از نیروهای بومی است.

حرف های یزدی زاده مدیرعامل شرکت سهامی ذوب آهن تفسیرهای متفاوتی میان اهالی فوتبال داشته است. مدیرعامل کارخانه در مصاحبه خود عنوان کرده بود که باشگاه ذوب آهن از همین حالا ۱۵ میلیارد از بودجه فصل آینده اش را مصرف کرده و در آینده تمایل سهام داران به این سمت و سو است که باشگاه به سوی ورزشگاه های کارگری پیش برود.

جواد محمدی مدیرعامل باشگاه ذوب آهن در گفتگویی و در پاسخ به این سوال که آیا ذوب آهن رفته رفته از فوتبال حرفه ای کنار خواهد کشید، عنوان کرد: «نه قرار ذوب آهن در بخش فوتبال حرفه ای نباشد. محور صحبت های آقای یزدی زاده به صورت کلی تقویت ورزش کارگری است و همیشه این موضوع را توصیه کرده اند. در قالب تیم های مختلف. در واقع موضوع دیگر و مورد توصیه مجموعه ذوب آهن این است که از نیروهای داخلی و بومی استفاده کنید. سیستم کلان باشگاه هم همین است و سعی می کنیم که از نیروهای بومی استفاده کنیم.»

کرونايي های تراکتور تمام ناشدنی اند!



سازمان لیگ اعلام کرده حتی وجود ۶ بازیکن کرونايي هم منجر به تعویق مسابقات تراکتور نمی شود و حداکثر بازی های این تیم عقب خواهد افتاد. این یعنی ممکن است مسابقات شروع شود، اما بازی های تراکتور تا زمان بهبود بازیکنان به تأخیر بیفتد. خوب، البته ما برای همه مردم آرزوی سلامتی و برای همه مبتلایان آرزوی بهبودی داریم، اما از سازمان لیگ می پرسیم اگر تراکتور ۲ هفته بعد دوباره اعلام کرد ۶ بازیکن کرونايي دارد، تکلیف چیست؟ اگر یک ماه بعد دوباره همین اتفاق تکرار شد، چي؟ پایان نسبی کرونا در یک تیم مشروط بر این است که مدیران باشگاه واقعا علاقه داشته باشند این داستان سر و سامان بگیرد، نه اینکه به ادعای خودشان تمرین گروهی کامل نداشته باشند و بازی تدارکاتی هم برگزار نکنند، اما باز ۶ نفر، ۶ نفر تست کرونايي شان مثبت از آب دربیاید!

لقب جدید عضو هیئت مدیره ذوب آهن به رادلوویچ چطوری بزدل!



میودراگ رادلوویچ به هیچ وجه حاضر به بازگشت نیست و اگرچه بسته بودن پروازهای مونته نگرو به ایران دلیلی بر عملی شدن خواسته او تا اینجا بوده ولی رادلوویچ تنها به یک دلیل قصد بازگشت به ایران را ندارد و آن هم ترس از ویروس کروناست.

رادلوویچ اینطور نظرش را در رابطه با دلیل بازنگشتنش توضیح داده است: «من می خواهم همه دلیل بازنگشتنم به ایران و حقیقت را بدانند. بعد از همه آنچیزی که این بیماری همه گیر به دنیا وارد کرده است، خانواده ام از من و سلامتی ام مراقبت می کنند. صادقانه اگر بخوایم صحبت کنم، حالات روحی من بعد از تمام چیزهایی که طی این مدت تجربه کرده ام، اصلا در شرایط خوبی نیست.» حالا اما مجتبی فریدونی یکی از اعضای هیئت مدیره باشگاه ذوب آهن با انتشار عکسی از این مربی مونته نگرویی و نوشتن کلمه Coward که معادل فارسی آن «بزدل» معنی می شود، به رفتار این چهره واکنش نشان داده است. پیش تر از این هم می شد قطعیت داد که رادو به ایران باز نخواهد گشت ولی انتشار این استوری نشان می دهد که مدیران باشگاه نیز دیگر علاقه ای به بازگشت این مربی ندارند و منتظر رسمی شدن دعوی حقوقی دو طرف هستند.

کاوه رضایی در فهرست خریدهای تابستانی نانت



یک روزنامه فرانسوی از قرار گرفتن کاوه رضایی، مهاجم کلوب بروژ بلژیک در فهرست خریدهای تابستانی نانت خبر داد. به گزارش روزنامه Ouest-France فرانسه، کاوه رضایی هنوز نتوانسته در کلوب بروژ بازی کند اما در دوره قرضی بازی برای شارلوا نشان داد که چرا قهرمان لیگ بلژیک در سال ۲۰۱۸ او را جذب کرده بود. باشگاه نانت فرانسه این موضوع را به خوبی می داند و اکنون به انتقال این مهاجم ایرانی فکر می کند. نانت هفته گذشته قرارداد خرید قطعی موزس سایمون، مهاجم نیجریه‌ای لوانته اسپانیا را که فصل گذشته نیز برای این تیم به صورت قرضی در لوشامپیونه بازی کرده بود، به پایان رساند. اکنون این باشگاه می خواهد برای تقویت خط حمله اش یک مهاجم دیگر جذب کند. رضایی که فصل گذشته ۱۲ گل در ۲۴ بازی به ثمر رسانده است در ردیف نخست فهرست خریدهای تابستانی نانت قرار دارد.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -

امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

میودراگ رادولویچ:

به ایران نیامدم که فریب تان دهم



حرفه‌ای هستم و به ایران آمدم تا با صداقت کارم را انجام دهم. من مربی گمنامی نیستم. مربی هستم که سابقه کار در جام ملت‌های اروپا، بازی‌های المپیک، جام ملت‌های آسیا و لیگ قهرمانان اروپا را دارم. نه اهل بازی دادن کسی هستم و نه اجازه می‌دهم کسی من را بازی بدهد. من کارم را به درستی و صداقت انجام دادم و تمام تلاشم را برای موفقیت باشگاه انجام دادم. به ایران نیامدم که کسی را فریب بدهم.

رادولویچ یادآور شد: یک بیماری همه‌گیر رخ داده است و من در شرایطی ایران را ترک کردم که لباس‌هایم را در هتل و استادیوم جا گذاشتم. چون امید داشتم که به ایران برگردم. نه من و نه باشگاه را می‌شود برای شیوع این بیماری مقصر دانست. من خانواده، همسر، فرزندان، والدین، برادر، خواهر و... دارم. آنها خیلی نگران من هستند و نمی‌خواهند که زندگی‌ام به خطر بیفتد. از طرفی دیگر مدارک مشخصی دارم که نشان می‌دهد من از نظر فیزیکی نمی‌توانم به ایران بیایم و اینکه راه سفر از کشورم به خاطر یکسری معیارهای سختگیرانه مسدود است. پروازها متوقف شدند و برای سفر محدودیت‌هایی اعمال شده است. از طرف دیگر موضوع بدهی باشگاه در پرداخت حقوقم وجود دارد که هنوز هم پلرجست

وی در خاتمه خاطر نشان کرد: ترس حس اول است، یک واکنش انسانی که همه انسان‌ها در یکسری موقعیت‌های خاص دچارش می‌شویم. وقتی ترس سراغمان می‌آید ما دیگر همان آدم‌های سابق نیستیم و توانایی‌هایمان کاهش پیدا می‌کند. نظر خانواده‌ام برای من از هر چیزی مهمتر است و من باید به آن احترام بگذارم. در دنیا هم نظیر چنین مواردی که به خاطر کرونا به وجود آمده، زیاد است. مربیان و بازیکنان با یک توافق صحیح و مصالحه مشکل را حل کردند. امیدوارم شما مرا درک کنید. من هم برای هرگونه توافق مناسب با باشگاه آماده‌ام تا هیچ کدام از ما متضرر نشویم. هرچند که در شرایط فعلی همه ماضر می‌کنیم. من جز مربیگری هیچ شغل دیگری ندارم. من فقط یک مربی فوتبال هستم.

پاداش‌های لیگ قهرمانان را فراموش نکنید



حضور در لیگ قهرمانان از این جهت مهم است که بابت هر بازی و هزینه‌های مربوط به آن، مبلغ قابل توجهی نصیب تیم‌های ایرانی خواهد شد و با توجه به اینکه باشگاه‌های ایرانی در بحران مالی قرار دارند، برگزاری این رقابت‌ها به آنها کمک شایانی خواهد کرد. در کنار همه اینها، صعود نرخ ارز هم می‌تواند از نظر ریالی به باشگاه‌ها کمک کند.

امسال که دو تیم استقلال و شهر خودرو کارشان را از مرحله پلی‌اف شروع کردند، برای هر کدام از دو سفرشان، ۴۰ هزار دلار دریافت کردند. هزینه‌ای که در مرحله گروهی و برای بازی‌های خارج از خانه، به ۶۰ هزار دلار می‌رسد و تا قبل از بازی فینال، AFC برای هر بازی خارج از خانه این مبلغ را به تیم مهمان پرداخت می‌کند.

درآمد بعدی مربوط به تساوی و پیروزی در لیگ قهرمانان است. کنفدراسیون فوتبال آسیا بابت هر برد در مرحله گروهی و مراحل بالاتر، ۵۰ هزار دلار به حساب تیم برنده واریز می‌کند و ۱۰ هزار دلار هم بابت هر مساوی به تیم‌ها تعلق می‌گیرد.

بعد از گذشت ۲ هفته از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا، استقلال بابت مساوی با الشرطه در بازی اولش صاحب ۱۰ هزار دلار شده. اتفاقی که شامل حال پرسپولیس هم به خاطر تساوی با شارجه می‌شود. سپاهان هم به واسطه برد در بازی اولش مقابل العین، به پاداش ۵۰ هزار دلاری رسیده و شهرخوردو هم چون در دو بازی اولش باخت، طبیعتاً به هیچ درآمدی نرسیده است. در واقع هر برد با قیمت دلار در دوشنبه ۲۶ خرداد ۹۹، ۹۱۰ میلیون تومان به باشگاه‌ها می‌رساند و هر تساوی ۱۸۲ میلیون تومان به باشگاه‌ها خواهد داد.

صعود به مراحل بالاتر طبیعتاً برای تیم‌ها درآمد قابل توجهی به هم دارد. ۱۰۰ هزار دلار پاداش صعود به مرحله یک هشتم نهایی است. رقمی که در صورت صعود به مرحله یک چهارم نهایی به ۱۵۰ هزار دلار می‌رسد و صعود به نیمه نهایی هم پاداشی ۲۵۰ هزار دلاری برای تیم‌ها به همراه خواهد داشت.

قهرمان و نایب قهرمان این تورنمنت هم پاداش ۴ میلیون و ۲ میلیون دلاری خواهند گرفت و حالا باید دید کدام یک از تیم‌های ایرانی می‌تواند به مرحله حذفی صعود کند تا پاداش‌های مربوط به این بخش را بگیرد. البته مطمئناً اگر روال برگزاری رقابت‌ها به صورت مجتمع و در یک کشور باشد شاید روال عددها و پرداخت‌ها هم تغییر کند.